
UCHWAŁA NR XLVII/521/2014
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie zmiany nazwy parku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę z Park Marii Konopnickiej na Plac Marii Konopnickiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 27F95878-5D9F-4A1C-980E-5A33D2FE0C33. Podpisany Strona 1 z 1




